КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016г.                                       с.Гладково                                        № 21-п

ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗА 3 МЕСЯЦА 2016 ГОДА
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.21, 33, Уставом муниципального образования Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить информацию об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 3 месяца 2016 года, согласно приложению № 1.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета,  подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина